AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - AEVSF
ESCOLA DE FORMAÇÃO DO SERVIDOR PÚBLICO - EFSEP

Campus Universitário, s/n - Vila Eduardo - Petrolina - PE CEP: 56328-903
Fone: (87) 3866-3200 FAX: 3866-3204 e 3866-3253

E-mail: direcao@facape.br

1 de 2.

EDITAL Nº 13/2015 – RESULTADO DOS RECURSOS

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo do Curso de Aperfeiçoamento em
Gestão Escolar, no uso de suas atribuições legais, em obediência ao disposto no edital nº
13/2015, torna público, o Resultado dos Recursos impetrados contra o Resultado preliminar.

Por comprovar a entrega da documentação completa prevista no item 3.1 do Edital, no prazo previsto

no item 2.3.3, defere-se o recurso da candidata:

INSC. NOME RESULTADO DO RECURSO

63302 MARIA APARECIDA DE AMORIM MARCAL DEFERIDO

Diante da:

1. Ausência parcial ou total dos documentos previstos no item 3.1, exigência e condição classificatória

do edital;

2. Ausência de novo protocolo, impetrado no período definido para entrega de documentação,

acostando complementação documentar;

3. Ausência de informação nova ou superveniente que justifique a alteração do resultado.

Indefiro os recursos dos candidatos:

INSC. NOME RESULTADO DO RECURSO

63103 ADNA MARIA RODRIGUES INDEFERIDO

63032 ALBENIR DO NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO

63654 AMELITA BEZERRA LIMA INDEFERIDO

63097 ANA CLAUDIA DE SOUZA ARAUJO INDEFERIDO

63762 CELIA MARIA DE SOUZA LIMA INDEFERIDO

63065 CLEA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

65427 DUCINETE ARAUJO DA SILVA SA INDEFERIDO

63607 EDINALVA COSTA RODRIGUES GOMES INDEFERIDO

63149 JAQUELINE VENTURA FERREIRA INDEFERIDO

63989 JOSEMIDE ALENCAR DA SILVA INDEFERIDO

63178 MARIA ARAUJO SANTANA INDEFERIDO

63313 MARIA JOSE DA SILVA INDEFERIDO

63532 MARLI ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

65567 PATRICIA VIANA DE SOUZA INDEFERIDO

64623 REGINA BARBOSA DE CARVALHO REIS INDEFERIDO

64093 ROZIDA DE CARVALHO SOUZA RIBEIRO INDEFERIDO

63134 VERA CRISTINA PEREIRA GOMES INDEFERIDO

63075 YARA CELESTE QUIXABA DE ARAUJO INDEFERIDO

AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - AEVSF
ESCOLA DE FORMAÇÃO DO SERVIDOR PÚBLICO - EFSEP

Campus Universitário, s/n - Vila Eduardo - Petrolina - PE CEP: 56328-903
Fone: (87) 3866-3200 FAX: 3866-3204 e 3866-3253

E-mail: direcao@facape.br

2 de 2.

TORNA PÚBLICO:
Registre-se e Publique-se.
Petrolina, 26 de agosto de 2015.

PEDRO NORBERTO DE MELO SOUZA
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo